ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - H

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado preliminar das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática, conforme ANEXO I,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2019.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que as Provas Práticas serão realizadas no dia

02 DE FEVEREIRO DE 2020, conforme segue:

- INÍCIO ÀS 08H00MIN (horário local – MT):

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA, sito à Rua 16 de Julho, nº 815 – Centro, em Nova
Lacerda – MT.
Cargos: Eletricista, Motorista de Comboio de Lubrificação e Motorista Nível II.

- INÍCIO ÀS 10H00MIN (horário local – MT):

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA, sito à Rua 16 de Julho, nº 815 – Centro, em Nova
Lacerda – MT.
Cargos: Mecânico, Operador de Motoniveladora, Operador de Pá Carregadeira, Pedreiro e Tratorista.

Art. 3º - Para realização da Prova Prática, os candidatos classificados para os cargos de Motorista,

Operador de Máquinas e Tratorista, deverão apresentar, no mínimo, carteira nacional de habilitação de
acordo com o item 11. do Edital de Concurso Público Nº 001/2019, sendo que a mesma deverá ter sido obtida
ou renovada até a data da realização da Prova Prática; sem a qual o candidato não poderá realizar a prova.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
V - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 28 de janeiro de 2020.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO

ANEXO I

ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453667 MARCIO DE OLIVEIRA 02/04/1985 25,0 10,0 25,0 60,0 Classificado
453779 ANDERSON RIBEIRO 22/10/1986 25,0 10,0 20,0 55,0 Classificado
452215 JONATAN BRUM DE ALMEIDA 17/08/1990 30,0 15,0 5,0 50,0 Classificado

452849
WELLITON DE SOUZA
DALABENETTA

08/12/1990 20,0 0,0 10,0 30,0 Não aprovado

452663 MARCOS BATISTA BASTOS 30/10/1974 --- --- --- N/C Desclassificado

MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

451285 AILTON SILVESTRE DA SILVA 01/09/1982 25,0 5,0 20,0 50,0 Classificado
451773 MARCOS ADRIANO SILVA ROCHA 01/01/1994 20,0 5,0 25,0 50,0 Classificado
452857 WESLLEY DA SILVA CAMPOS 01/12/1995 25,0 0,0 25,0 50,0 Classificado
453824 CARLOS FERNANDES DA CRUZ 23/06/1955 25,0 10,0 10,0 45,0 Não aprovado
452656 BRESLENS CARVALHO REIS 24/06/1981 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
452160 ROMARIO PORTELA TEIXEIRA 26/12/1990 15,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado
452861 ADILSON DOS SANTOS ARTEAGA 29/12/1978 10,0 5,0 10,0 25,0 Não aprovado

453632
JOAO BATISTA MOREIRA DE
ARAUJO

28/03/1981 0,0 5,0 5,0 10,0 Não aprovado

MOTORISTA DE COMBOIO DE LUBRIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453156 VOLMIR RIBEIRO DE MORAIS 13/11/1972 30,0 5,0 15,0 50,0 Classificado
452046 EDIMAR SILVA GUEDES 15/09/1976 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
453663 ANTONIO FERREIRA TAVARES 27/09/1972 25,0 5,0 5,0 35,0 Não aprovado
453366 FLEDSON COELHO RAMOS 10/11/1979 25,0 5,0 5,0 35,0 Não aprovado
451617 RONIELE NASCIMENTO SILVA 21/03/1997 15,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
452723 ROSENO MONTEIRO PIRES 10/07/1992 10,0 5,0 10,0 25,0 Não aprovado
453539 GENIVALDO DE SOUZA 03/07/1985 --- --- --- N/C Desclassificado

MOTORISTA NÍVEL II

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453541 ADAIR SANTOS BATISTA 09/08/1988 25,0 15,0 15,0 55,0 Classificado
453410 CLAILTON PEREIRA NEVES 19/01/1979 25,0 15,0 10,0 50,0 Classificado
453218 JOSE SALUSTRIANO DIAS 23/03/1981 25,0 10,0 15,0 50,0 Classificado
451443 DIEGO SANTOS BARBOSA 29/08/1991 20,0 10,0 20,0 50,0 Classificado
453023 CLAUDEIR CAMARA DE OLIVEIRA 29/11/1983 15,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado
453357 ADRIANO VALDIVINO CORREIA 29/04/1987 20,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado
452369 SEBASTIAO DE PAULO OLIVEIRA 01/09/1949 15,0 10,0 15,0 40,0 Não aprovado
452305 ELIEL DANTAS CYSNEROS 18/11/1977 15,0 10,0 15,0 40,0 Não aprovado
451481 UELIO FERREIRA DA OLIVEIRA 07/05/1980 15,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado
452437 PAULO SERGIO CRISTIANINI 10/06/1966 15,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
451847 DIEGO BARBOSA SANTOS 12/02/1987 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
451837 MAURINEI SILVA FERREIRA 22/02/1988 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado
453019 RAFAEL ROBERTO DA SILVA 29/11/1994 20,0 0,0 15,0 35,0 Não aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO

452349 JAIR ANTONIO DE SOUZA 06/06/1958 20,0 0,0 5,0 25,0 Não aprovado
451597 ANDRE FERNANDES ALARCAO 02/05/1981 10,0 0,0 15,0 25,0 Não aprovado
453524 TIAGO DE SOUZA 02/02/1989 5,0 10,0 10,0 25,0 Não aprovado
453831 SIDNEI BENACCHIO 06/09/1991 15,0 0,0 10,0 25,0 Não aprovado
451715 PAULO HENRIQUE BRITO RAMOS 21/07/1997 15,0 0,0 10,0 25,0 Não aprovado
452548 ALEX RIBERO SANTOS 10/11/1986 10,0 5,0 5,0 20,0 Não aprovado
453371 MARCILIANO DOS SANTOS 02/11/1993 5,0 0,0 15,0 20,0 Não aprovado
452174 CRISTIANO MACHADO DA SILVA 10/12/1992 10,0 0,0 0,0 10,0 Não aprovado
453279 DOUGLAS SANTOS DE SOUZA 12/04/1986 --- --- --- N/C Desclassificado
452328 JOAO GOMES SOARES 06/08/1966 --- --- --- N/C Desclassificado

451669
JOZIMAR PEREIRA DA SILVA
JUNIOR

15/10/1987 --- --- --- N/C Desclassificado

451938 LEANDRO VIEIRA DE OLIVEIRA 30/08/1986 --- --- --- N/C Desclassificado
451708 MAX WELTON DE LIMA SILVA 07/04/1995 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453701 WEDER FAUSTINO MEDEIROS 18/11/1987 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
453569 FAGNEI FERREIRA HILARIO 08/09/1990 20,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado
451640 VOLACI BATISTA PEREIRA 11/07/1978 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

452141 JONAS PEREIRA RODRIGUES 08/01/1987 30,0 15,0 30,0 75,0 Classificado
453530 OSVALDO BATISTA COSTA 03/11/1977 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

452491 CLAUDINEY JOSE DE SOUZA 26/06/1984 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado

453812
MAICON RICARDO PEREIRA DOS
SANTOS

03/10/1988 30,0 15,0 25,0 70,0 Classificado

453858 NILTON JOSE DA COSTA 31/10/1983 25,0 10,0 20,0 55,0 Classificado
452616 GIL ALLAN DE MORAES ALVES 29/06/1993 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
453753 EUDES DA SILVA FILHO 30/03/1990 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
453681 MILTON BENACCHIO 22/12/1988 25,0 5,0 0,0 30,0 Não aprovado
453649 FABIANO GOMES ARAUJO 12/12/1994 10,0 5,0 0,0 15,0 Não aprovado

452786
ADEMAR DE OLIVEIRA BALBINO
FILHO

11/01/2000 --- --- --- N/C Desclassificado

453571
ALESSANDRO LIMEIRA DE
FREITAS

11/06/1978 --- --- --- N/C Desclassificado

452398 CLEYSSER JOSE DA SILVA 27/01/1980 --- --- --- N/C Desclassificado
453197 PAULO FRANCISCO DA PAZ 22/08/1985 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453553 JEAN CARLOS DE MORAES ALVES 19/05/1992 15,0 5,0 25,0 45,0 Não aprovado

452972
JOAO FELICIO DA SILVA
RODRIGUES

29/12/1968 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado

452683 JOAO PAULO BARBOSA DOS 01/07/1988 20,0 0,0 5,0 25,0 Não aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO

SANTOS

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

451439 DIOGO RECH VARELA 23/04/1992 35,0 15,0 30,0 80,0 Classificado
453799 WANDERLEI ADAO DA SILVA 26/02/1962 30,0 5,0 30,0 65,0 Classificado
453165 CLAUDINEI SOARES 30/04/1985 20,0 10,0 30,0 60,0 Classificado
453340 WILLIAN ACELINO DA SILVA 15/10/1986 20,0 5,0 30,0 55,0 Classificado
453381 EDENILSON VITOR RODRIGUES 10/02/1985 15,0 5,0 25,0 45,0 Não aprovado
453616 RENILDO DA SILVA BARBOSA 17/03/1985 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
453527 VITOR DE JESUS COSTA 25/01/1975 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
452156 ALLUS PIERRE 18/03/1983 15,0 0,0 5,0 20,0 Não aprovado

452866
LOURIVAL DE JESUS VIANA
MORAES

28/10/1979 --- --- --- N/C Desclassificado

453585 VALMIR ALVES 02/03/1965 --- --- --- N/C Desclassificado

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

452797 SONEIR DA SILVA 12/07/1983 25,0 15,0 15,0 55,0 Classificado
453577 EMILIO GIMENEZ MARTINEZ 29/10/1979 10,0 5,0 0,0 15,0 Não aprovado